
UCHWAŁA NR LIV/340/22 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 2 miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenów turystycznych w miejscowości Radęcin, gmina Dobiegniew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Dobiegniewie uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do zmiany nr 2 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 
turystycznych w miejscowości Radęcin, gmina Dobiegniew, uchwalonego uchwałą 
Nr XXXVII/212/17 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów turystycznych 
w miejscowości Radęcin, gmina Dobiegniew. 

§ 2. Granice obszaru opracowania zmiany nr 2 miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenów turystycznych w miejscowości Radęcin, gmina Dobiegniew, określa 
załącznik graficzny nr 1, stanowiący integralną część uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

 

Id: F8ACBBD9-01B4-4C99-B050-39F739A7E995. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik nr 1 
do uchwały Rady Miejskiej w Dobiegniewie nr LIV/340/22 z dnia 31 p aździernika 2022 r.
w sp rawie p rzystąp ienia do sp orządzenia zmiany nr 2 miejscowego p lanu zagosp odarowania p rzestrzennego terenów turystycznych 
w miejscowości Radęcin, gmina Dobiegniew 

SKALA 1 : 1 000

¸

LEGENDA
granica zmiany nr 2 p lanu

0 10 20 30 40 505
metrów

Id: F8ACBBD9-01B4-4C99-B050-39F739A7E995. Podpisany Strona 2 z 3



 
UZASADNIENIE 

Rada Miejska w Dobiegniewie podjęła uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia zmiany nr 
2 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów turystycznych w miejscowości 
Radęcin, gmina Dobiegniew, celem przeznaczenia na wniosek inwestora działki nr 146/1 pod teren 
związany z zabudową letniskową. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany nr 2 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów turystycznych w 
miejscowości Radęcin, gmina Dobiegniew, uznaje się za zasadne. 
 
 

Id: F8ACBBD9-01B4-4C99-B050-39F739A7E995. Podpisany Strona 3 z 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-10-31T00:00:00+0100
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




